



КЛИМАВІЦКІ РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ
ДАМАМЕРЫЦКІ СЕЛЬСКІ
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

КЛИМОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДОМАМЕРИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

15 августа 2014 г. № 2-1
агр. Палашкава

агр. Полошково

О внесении изменений в решение
Домамеричского сельского Совета депутатов
от 30 декабря 2013 г. № 27-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Домамеричский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Домамеричского сельского Совета депутатов от 30 декабря 2013 г. № 27-2 «О бюджете сельсовета на 2014 год» следующие изменения:

1.1. в пункте 1:

цифры «624 375,0» и «624 375,0» заменить соответственно цифрами 637 338,0» и «637 338,0»;

1.2. в пункт 2:

в абзаце втором цифры «624 375,0» заменить цифрами «637 338,0»; в абзаце третьем цифры «624 375,0» заменить цифрами «637 338,0»;

1.3. в приложении 1:

позиции:

«Налоговые доходы	1	0	0	00	00	378 789,0
Налоги на доходы и прибыль	1	1	0	00	00	359 634,0
Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами	1	1	1	00	00	359 634,0
Подходный налог с физических лиц	1	1	1	01	00	359 634,0»

заменить позициями:

«Налоговые доходы	1	1	0	00	00	391 752,0
Налоги на доходы и прибыль	1	1	0	00	00	372 597,0
Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами	1	1	1	00	00	372 597,0
Подходный налог с физических лиц	1	1	1	01	00	372 597,0»;

позицию:

«Всего доходов	0	0	0	00	00	624 375,0»
----------------	---	---	---	----	----	------------

заменить позицией:

«Всего доходов	0	0	0	00	00	637 338,0».
----------------	---	---	---	----	----	-------------

1.4. в приложении 2:

позицию:

«Домамеричский сельский Совет	00	00	00			624 375,0»
-------------------------------	----	----	----	--	--	------------

заменить позицией:

«Домамеричский сельский Совет	00	00	00			637 338,0»;
-------------------------------	----	----	----	--	--	-------------

позиции:

«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	06	00	00			124 500,0
Благоустройство населенных пунктов	06	03	00			124 500,0»

заменить позициями:

«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	06	00	00			137 463,0
Благоустройство населенных пунктов	06	03	00			137 463,0».

1.5. в приложении 3:

позицию:

«Домамеричский сельский Совет	000	00	00	00		624 375,0»
-------------------------------	-----	----	----	----	--	------------

заменить позицией:

«Домамеричский сельский Совет	000	00	00	00		637 338,0»;
-------------------------------	-----	----	----	----	--	-------------

позиции:

«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	010	06	00	00		124 500,0
Благоустройство населенных пунктов	010	06	03	00		124 500,0»;

заменить позициями:

«ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО	010	06	00	00	137 463,0
Благоустройство населенных пунктов	010	06	03	00	137 463,0».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель сельского
Совета депутатов

А.И.Застрелов